Lyck, den 11. December 1862.

ליק י"ח כסלו תרכ"ג ליצירה.

חזיר עלם אחד 2 ז'נ 6 פ"כ
חזי זכס פוליס, כל איש הסקן
לסודיע זכר ויה נרבים לטונחו
עליו לשלם שכר הסדום צעד
כל בורס 1 ז'נ 6 גדוליס
כוליס.

המגיד

יולא ללור כעס אחז בכל טנוט
אחירו לשנס צלרנו 4 ר"ט
4 ז'נ, כל רכע 1 ר"ט 1 ז'נ.
כל איש יוכל להסינו פי" כל
פאסטטאט ובוטסא:לונג צכל
סמדינות.

חדשות וקורות הימים.